微信小程序服务商                   小程序    大未来             企业信息化服务商

微信小程序服务合同书
                    　　　　　　　　　合同编号：wfqmit-xcx-2017    -

甲方：

乙方：潍坊企盟信息技术有限公司
经甲、乙双方友好协商，就甲方所需互联网产品应用-微信小程序服务达成以下共识。双方申明双方都已理解并认可了本协议的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本协议。

第一条：服务内容：

具体套餐选择及实施项目（在□中打√做选择）

	实施项目
	微信小程序
	备注

	套餐类型
	□门店版□电商版□电商社群版□平台版□代理版
□酒店版□餐饮版□KTV版□房地产版□定制版

	服务期限
	自License发出之日起至           年           月。

	优惠方案

	实施项目
	□公众号申请      □小程序申请      □微信支付申请

□附近展现        □关键词设置      □访问统计

□小程序开通      □小程序建设运营  □其它

	合同价格
	大写：                        小写：

第二条：支付与实施

甲方选择的微信小程序制作项目合计人民币小写            大写             ;合同签订日起甲方支付首付人民币小写            大写                ;其中        元属于首次开发费用，     元属于后续服务年费。小程序上线后三日内甲方付清所有余款。

实施周期：
　　　　　　甲方在            年            月            日之前，支付定金至乙方帐户。
　　　　　　乙方在            年            月            日之前，完成搭建微信小程序。
　　　　　　甲方在            年            月            日之前，对合同约定项目进行验收。
　　　　　　甲方在            年            月            日之前，支付余款至乙方帐户。

*付款账户*

对公账户： 209115239774           开户行：中国银行潍坊中学街支行
对私账户： 6223910703391050       开户行：潍坊银行福寿东街支行
第三条：乙方的权利和义务

1. 乙方提供专人与甲方联络。

2. 乙方按合同相关约定，为甲方提供微信小程序相应套餐服务。

3. 在制作期间，如未征得甲方同意，乙方不得擅自改变微信企业信息。

4. 在要求的期限内，完成合同规定项目，并通知甲方进行验收。

5. 乙方针对甲方约定的服务达标时应及时通知甲方，甲方也应即时通过互联网查看效果确认，如甲方未能即时确认，则该服务的合同生效日以乙方发出通知的当日为准。

6. 乙方不得将甲方提供的资料传播、出售给第三方，按法律法规规定要求必须提供的除外。

第四条：甲方的权利和义务

1. 甲方提供专人与乙方联络。

2. 甲方必须保证公布信息的合法性和真实性，如因此引起纠纷，乙方不承担任何法律责任

3. 合同签订后，甲方提供所需接入的微信账号以及密码等各种必要的资料和授权。

4. 按照合同的约定，及时支付费用。如因乙方过错未能如期完成合同约定内容，甲方有权要求终止，并就未完成服务项目部分，要求乙方退还相应款项。

5. 合作期间甲方不得将乙方策划的微信小程序信息复制、传播、出售或许可给其它第三方。

第五条：验收标准
1. 乙方应以电话、微信以及电子邮件提供微信小程序进度结果。

2. 甲方应及时填写验收确认信息。甲方在乙方交付工作成果后一周内未书面签收也未提出异议的，视为甲方验收合格。

3. 甲方完成验收后以合同提供的联系方式（包括但不限于电话、微信以及电子邮件等）及时联系乙方确认并按合同约定付清服务款项。

第六条：违约责任

1. 任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，都可以提出中止履行本合同，但应及时通知对方。

2. 双方除不可抗力之原因，任何一方如单方违约，均应承担全部违约责任，并应向另一方赔偿由此违约所造成的损失

3. 因地震、火灾等自然灾害、战争、罢工、停电、停网、政府行为、微信官方策略调整造成接口不能使用时，双方不承担相应损失。

第七条：合同附则

1. 甲乙双方经办人员因事、因故离开原单位的，甲乙双方都承认合同的延续性、有效性、约束性。

2．在履行过程中发生争议，双方应当协商解决，如争议未能协商解决，则任何一方均可将有关争议提交乙方所在地有管辖权的法院提起诉讼。

3．本合同一式两份，双方签字、盖章后生效，双方各持壹份。
4．如有未尽事宜友好协商解决，经协商一致可以把特约条款制作成合同附件，双方共同遵守。

5．本合同附件为本合同的补充或者特别约定条款，是本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等约束效力。
甲方（盖章）：

   乙方： 潍坊企盟信息技术有限公司
经办人：                                       经办人：

签约日期：      年      月      日         签约日期：      年      月      日

企盟信息技术有限公司         客服电话：400-800-3663         技术QQ   188533857      微信13356769111